РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2024г.№79
 поселок  Глушково
	О выплате материальной помощи

Главе поселка  Глушково Худякову В.И.

В соответствии решением Собрания депутатов поселка Глушково от 26.04.2022 года № 70 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты  труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе в Администрации поселка Глушково» и на основании поданного заявления Главой поселка Глушково Худяковым В.И. от 30.01.2024 года, Собрание депутатов поселка Глушково  РЕШИЛО:

1. Выплатить материальную помощь Главе поселка Глушково Худякову Василию Ивановичу в размере 10 000 (Десять тысяч рублей) в связи  с юбилейной датой 60 – летием.
2. Начальнику отдела Администрации  Дорошенко Д.И. произвести выплату согласно коду бюджетной классификации 001.0102.71100С1402.121.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Глушково

Н.С.Антоненко